关于举行2022年常州经开区冯仲云小学田径运动会的通知
为了深入贯彻落实国务院办公厅《关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》（国办发<2016>27号）和《关于深化体教融合促进青少年健康发展的意见》（体发<2020>1号）文件精神，进一步推进素质教育的全面实施，经研究决定于6月初举办冯仲云小学田径运动会，为确保各项工作顺利进行，现将有关事项通知如下：
1. 运动员报名要求
1. 报名单均为电子报名表，填写好电子报名表后,并于4月22日下午4：00前将电子报名表发送到体育组，逾期一天报名，则扣该单位团体总分5分，逾期两天作弃权论处。一经报名，不得更改。
1. 望各班严把资格关，严禁冒名顶替、以大充小、以小充大等任何形式的弄虚作假，一经发现将严肃处理。
1. 其他
为严肃赛场纪律，比赛期间任何人员未经同意进入比赛场地的，组委会将根据情节轻重给予点名批评、扣除团体总分等处罚。